
   
ASSOCIAZIONE G.A.L. 

 “PREALPI E DOLOMITI” 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32036 – Piazza della Vittoria, 21 - C.F. 93024150257 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

                                                                        Copia 

N. 18                                                         del 24 giugno 2015                                                                                          
 

Oggetto:  PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.D.I.R.E” – Misura 431 – Lett. C –  Presa atto 

inventario  delle dotazioni tecniche e strumentali  del Gal al 30/06/2015. 

 

 

L’anno duemilaquindici il giorno 24 del mese di giugno  alle ore 15:30 nella sede 

dell’Associazione G.A.L. “Prealpi e Dolomiti”, in seguito a convocazione 

disposta dal Presidente si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei 

Signori: 

 

Il sottoscritto Segretario 

dell’Associazione GAL “ 

Prealpi e Dolomiti” precisa 

che il presente 

provvedimento è stato affisso 

all’albo del GAL in data 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data di esecutività della 

delibera: 

 

_________________________ 

P ALBERTO PETERLE UNIOME MONTANA ALPAGO Presidente 

P PAOLO PERENZIN 
UNIOME MONTANTA VAL 

BELLUNA 

Vice 

Presidente 

P EDOARDO COMIOTTO              
CONFAGRICOLTURA 

BELLUNO 
Consigliere 

P CAPELLI CLAUDIO                     CONFCOMMERCIO  BELLUNO Consigliere 

P TALO MICHELE                          
CONFARTIGIANATO IMPRESE 

BELLUNO 
Consigliere 

 

Assume la presidenza Alberto Peterle che constatato il numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell’argomento di 

cui all’oggetto. 

 

Partecipa alla seduta il dott. Matteo Aguanno, Direttore Tecnico del GAL che il 

Presidente nomina  Segretario e provvede alla stesura del presente verbale. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Oggetto:  PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.d.i.r.e” – Misura 421– Progetto Cooperazione 

interterritoriale “PiaveLive” - Approvazione atti conclusivi del progetto e piano finanziario finale. 

 

 

Pagina 2 di 3 deliberazione n. 18 del 24/06/2015 

 

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

RICHIAMATA la Deliberazione del consiglio Direttivo n. 38 del 19/12/2013 con la quale è stato 

approvato l’elenco delle attrezzature in possesso all’Associazione Gal Prealpi e Dolomiti alla data di 

deliberazione. 

 
ACCERTATO che alcune attrezzature inventariate con le sigle: AZ1018, AZ1019, AZ1020, AZ1021, 

AZ1022, AZ1023, AZ1024, AZ1025, AZ1026, AZ1027, APP227-1/1 risultano obsolete o non più 

funzionati, ed è quindi necessario dismetterle e provvedere alla loro eliminazione. 

 

VISTA la lista d’inventario  predisposta dagli uffici del GAL ed   aggiornata con tutte le dismissioni 

delle attrezzature obsolete e con le nuove acquisizioni di beni strumentali acquisiti con deliberazioni 

n. 36 del 23/12/2014 e n. 16 del 24/06/2015. 

 

RICHIAMATA l’attenzione dei presenti sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d’interessi, con riferimento all’oggetto della deliberazione da adottare e sentita la dichiarazione dei 

presenti sulla insussistenza di conflitto di interessi in merito alla deliberazione in oggetto; 
 

ACCERTATO che almeno il 50% dei consiglieri presenti rappresentano le parti economiche e sociali 

e la società civile come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b, del regolamento (CE)  n. 1698/2005; 

 

Ad unanimità di voti palesi 
 

DELIBERA 
 

- Di cancellare dall’inventario generale del GAL i seguenti beni : 

 

Attrezzatura informatica Copiatore Multifunzione Kyocera 2560 Sigla inventario AZ1018,  

Attrezzatura informatica  Rugby QC Q 8300 2gb 500 GB  Sigla inventario AZ1019 

Attrezzatura informatica  Rugby QC Q 8300 2gb 500 GB Sigla inventario AZ1020, 

Attrezzatura informatica  Rugby QC Q 8300 2gb 500 GB Sigla inventario AZ1021 

Attrezzatura informatica  Asus 19 LCD MM Wide Sigla inventario AZ1022 

Attrezzatura informatica  Asus 19 LCD MM Wide Sigla inventario AZ1023 

Attrezzatura informatica  Asus 19 LCD MM Wide Sigla inventario AZ1024 

Attrezzatura informatica  Software Office 2007  SMB OEM Sigla inventario AZ1025 

Attrezzatura informatica  Software Office 2007  SMB OEM Sigla inventario AZ1026 

Attrezzatura informatica  Software Office 2007  SMB OEM Sigla inventario AZ1027 

Attrezzatura ufficio Appendiabiti Sigla inventario APP227-1/1 

 



 

Oggetto:  PSR 2007-2013 Asse 4 Leader – PSL “Pre.d.i.r.e” – Misura 421– Progetto Cooperazione 

interterritoriale “PiaveLive” - Approvazione atti conclusivi del progetto e piano finanziario finale. 

 

 

Pagina 3 di 3 deliberazione n. 18 del 24/06/2015 

 Di prendere atto della lista d’inventario,  depositata agli atti del GAL, nella quale sono elencate 

dettagliatamente le attrezzature in dotazione del GAL Prealpi e Dolomiti, aggiornata alla data del 

presente atto. 

 

 Di dare atto che, nel rispetto dell’art. 37 paragrafo 5 del reg. (CE) n. 1974/2006, che la presente 

deliberazione è stata adottata mediante votazione nella quale le parti economiche e sociali, nonché 

gli altri rappresentanti della società civile, come disposto all’art. 62, paragrafo 1, lett. b. del 

regolamento (CE) n. 1968/2005, rappresentano almeno il 50% dei voti. 

 

 Di inviare la presente deliberazione all’Autorità di Gestione – Regione Veneto  - Sezione Piani e 

Programmi Settore Primario entro i termini fissati 

 

 
 

 

  
                  Il Segretario          Il Presidente 

 f.to Dott. Matteo Aguanno                                                     f.to   Dott. Alberto Peterle 

 


